
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BZ HIPOTECARIO 2 Fondo de Titulizacion Hipotecaria

EUR
31/12/2006
Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

B Zaragozano 28/04/2000  100,00 2.469 100,00  58.818.198,76 100,00 96.532,38 100,00 106 100,00 2.473 100,00  58.914.731,14 100,00 100,00  285.008.478,16 7.400

 7.400Total : 100,00  285.008.478,16 100,00  2.473 100,00  58.914.731,14 100,00  96.532,38 106  2.469 100,00  58.818.198,76 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 38.514,66
 8.633,59

 555.446,75

 23.823,18
 1,32

 447.148,45

 910,68
 68,08

 14.614,77

 23.822,68
 1,32

 447.148,45

 100,00  100,00
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